

# 皖南医学院滨江校区（南区）路灯改造（二次）

## 成交结果公告

一、项目编号：WYGZ2023093

二、项目名称：皖南医学院滨江校区（南区）路灯改造（二次）

### 三、成交信息

供应商名称：芜湖大宇建设有限公司

供应商地址：芜湖市湾沚区湾沚镇延安西路四海商城2幢

成交金额：213800.00 元

### 四、主要标的信息

#### 工程类

名称：皖南医学院滨江校区（南区）路灯改造（二次）

施工范围：皖南医学院滨江校区（南区）南门广场、宿舍、食堂所有庭院灯进行灯体整体更换；包含芦花荡周边庭院灯进行线路更换重新敷设；校区主道路63盏高杆灯线路整修及统一加装伸臂灯头，根据学校要求对校内现有部分损坏的高杆路灯灯头进行更换维修，开闭所周边水系增加护栏等（具体详见招标图纸）。项目内容主要包含原有灯具的拆除、部分线路检修调试和新增灯具含线路、基础的安装调试和护栏安装等。

施工工期：接开工令后25日历天完成

项目经理：王爱民

执业证书信息：市政公用工程、水利水电工程二级建造师，皖  
234152066743

**五、评审专家名单：**王荣、许玲萍、王紫雅

**六、代理服务收费标准及金额：**

代理服务收费标准：代理服务费=213800.00×1%。

金额：2138 元

**七、公告期限**

自本公告发布之日起1个工作日。

**八、其他补充事宜**

1. 招标方式：磋商

2. 无效投标单位及原因：①芜湖市运成建设工程有限责任公司：响应文件中未提供项目负责人安全生产考核合格证书，不符合磋商文件初审中拟派项目负责人资质要求。②安徽晶品新能源有限公司：响应文件中投标供应商安全生产许可证不在有效期内，不符合磋商文件初审中投标供应商资质要求。

3. 成交单位业绩：①2021年安徽师范大学赭山校区物理楼四层维修改造工程；②2021年安徽师范大学赭山校区9栋及10栋学生宿舍楼维修改造工程。

4. 本项目成交供应商评审总得分：82.49分。

**九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。**

### 1. 采购人信息

名称：皖南医学院

地址：芜湖市高教园区文昌西路 22 号

联系方式：0553-3932052

### 2. 采购代理机构信息

名称：安徽中技工程咨询有限公司

地址：合肥市蜀山区合作化南路 27 号

联系方式：18055360547

### 3. 项目联系方式

项目联系人：万志

电话：18055360547